П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА «ГОРОД ГУБАХА»

ПЕРМСКОГО КРАЯ

15.02.2018 № 118

О внесении изменений в
муниципальную программу
’’Развитие архивного дела в
городском округе ’’Город
Губаха” на 2016 - 2018 годы”,
утвержденную постановлением
администрации городского
округа ’’Город Губаха”
Пермского края от 15 декабря
2015 г. № 1418

В соответствии с Порядком разработки, реализации и оценки
эффективности муниципальных программ Губахинского городского округа,
утвержденного постановлением администрации города Губахи от 21 июля 2016
г. № 774, в соответствии с решением о бюджете Губахинского городского округа
на 2016-2018 годы,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. В муниципальную программу «Развитие архивного дела в городском

округе «Город Губаха» на 2016-2018 годы», утвержденную постановлением
администрации городского округа «Город Губаха» Пермского края от 15 декабря
2015 г. № 1418 внести следующие изменения:

1.1. В паспорте муниципальной программы «Развитие архивного дела в
городском округе «Город Губаха» на 2016-2018 годы» раздел «Целевые
показатели программы» изложить в новой прилагаемой редакции;

1.2. Приложение 2 «Перечень целевых показателей муниципальной
программы «Развитие архивного дела в городском округе «Город Губаха» на
2016-2018 годы» изложить в новой прилагаемой редакции;

1.3. Приложение 3 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы «Развитие архивного дела в городском округе «Город Губаха» на
2016-2018 годы» за счет средств бюджета городского округа «Город Губаха»
изложить в новой прилагаемой редакции;

1.4. Приложение 4 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы «Развитие архивного дела в городском округе «Город Губаха» на
2016-2018 годы» за счет средств бюджета Пермского края» изложить в новой
прилагаемой редакции;

2

1.5. Приложение 7 «Финансовое обеспечение реализации муниципальной
программы «Развитие архивного дела в городском округе «Город Губаха» на
2016-2018 годы» за счет всех источников финансирования изложить в новой
прилагаемой редакции;

1.6. В паспорте муниципальной программы «Развитие архивного дела в
городском округе «Город Губаха» на 2016-2018 годы» раздел «Объемы и
источники финансирования программы» изложить в новой прилагаемой
редакции.

2. Постановление опубликовать на официальном сайте города Губахи в
информационно -  телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

главы администрации по вопросам организации управления и внутренней
политики А.Ю. Самара.

Г лава города -
глава администрации Н.В. Лазейкин

3

Приложение
к постановлению

администрации
от 15.02.2018 № 118

Паспорт муниципальной программы «Развитие архивного дела в
городском округе «Город Губаха» на 2016-2018 годы»

Объемы и источники финансирования

О б ъ е м ы  и
и с т о ч н и к и
ф и н а н с и р о в а н
и я  п р о г р а м м ы

И с т о ч н и к и  ф и н а н с и р о в а н и я Р а с х о д ы  (ты с . р у б .)
О ч е р е д н о

й го д
2 0 1 6  г о д

П е р в ы й
го д

п л а н о в о го
п е р и о д а

(N)
2 0 1 7  го д

(N+1)
2 0 1 8  го д

И т о го

В с е го , в то м  ч и сл е : 2 5 5 7 ,2 3 2 2 5 7 1 ,2 4 6 2 8 6 5 ,5 1 0 7 9 9 3 ,9 8 8
Б ю д ж е т  г о р о д с к о г о  о к р у г а
« Г о р о д  Г у б а х а »

2 2 4 4 ,0 3 2 2 2 5 1 ,1 4 6 2 5 3 8 ,3 1 7 0 3 3 ,4 8 8

К р а е в о й  б ю д ж е т 3 1 3 ,2 0 0 3 2 0 ,1 0 0 3 2 7 ,2 0 0 9 6 0 ,5 0
Ф е д е р а л ь н ы й  б ю д ж е т 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0
В н е б ю д ж е т н ы е  и с т о ч н и к и 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0 0 ,0 0 0

4

Паспорт муниципальной программы
«Развитие архивного дела

в городском округе «Город Губаха» на 2016-2018 годы»

Ц елевы е показатели  программы
№ п/п Н аим енование

показателя
Е д .и зм . П л а н о в о е  зн а ч е н и е  ц е л е в о го  п о к а з а т е л я

н а  н а ч а л о
р е а л и з а ц и и
п р о г р а м м ы

о ч е р е д н о й
го д

2 0 1 6  го д

п е р в ы й
г о д

п л а н о в о г о
п е р и о д а
( N ) 2 0 1 7

г о д

(N + 1 )
2 0 1 8  го д

1 К оличество
социально-правовы х
запросов,
исполненны х в
установленны е
сроки

Е д и н и ц а 1275 1280 1285 1100

2 К оличество
тем атических
запросов,
исполненны х в
установленны е
сроки

Е д и н и ц а 100 127 132 120

3 К оличество
посещ ений
читального зала

Е д и н и ц а 10 10 10 15

4 К оличество
описанны х
докум ентов

Е д и н и ц а 24 30 24 24

5 О бъем  документов,
приняты х на
постоянное
хранение

Е д и н и ц а 171 147 164 218

6 О бъем  хранимы х
докум ентов,
вклю ченны х в
автоматизированную
систему учета
докум ентов
А рхивного фонда
РФ

Е д и н и ц а 3 8 4 5 0 3 8 6 0 0 3 8 6 2 0 4 1 7 1 5

7 Д оля заявителей,
удовлетворенны х
качеством
предоставления
м униципальны х
услуг от общ его
количества
заявителей,
обративш ихся за
получением
м униципальны х
услуг

% 70 80 85 90

5

Приложение 2
к постановлению

администрации
от 15.02.2018 № 118

Перечень целевых показателей муниципальной программы
«Развитие архивного дела в городском округе

«Город Губаха» на 2016-2018 годы»

№
п/
п

Н аи м ен овали
е показателя

Е диница
изм ерения

ГРБС Значение показателей
на начало
реали зац и

и
п рограм м

ы

очереди
ой  год

2016  год

первы й
год

планового
периода
( N ) 2017

год

(N +1)
2018
год

(N + 2) Н аим енование
програм м ны х
м ероприятий

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
М у н и ц и п а л ь н а я  п р о г р а м м а  « Р а з в и т и е  а р х и в н о г о  д е л а  в го р о д с к о м  о к р у ге

« Г о р о д  Г у б а х а »  н а  2 0 1 6 -2 0 1 8  го д ы »

1 К оличество
соц и ал ьн о­
п равовы х
запросов,
исп олн ен н ы х
в
устан овлен н
ы е сроки

Е диница 522 1275 1280 1285 1100 О казание
инф орм ационн
ы х усл уг на
основе
архивны х
докум ен тов

2 К оличество
тем ати чески х
запросов,
исполненны х
в
устан овлен н
ы е сроки

Е диница 522 100 127 132 120 О казание
инф орм ационн
ы х у сл у г  на
основе
архивны х
докум ентов

3 К оличество
посещ ен и й
читальн ого
зала

Е диница 522 10 10 10 15 О беспечение
доступ а к
архивны м
д окум ен там  и
сп равоч н о­
п оисковы м
средствам  к
ним

4 К оличество
описанны х
докум ен тов

Е диница 522 24 30 24 24 Н аучное
описание
архивны х
докум ен тов и
сп равоч н о­
п оисковы х
средств к ним

5 О бъем
докум ентов ,
при н яты х  на
постоян н ое
хран ен и е

Е диница 522 171 147 164 218 К ом п лектован
ие архивны м и
докум ен там и

6 О бъем
хран и м ы х
докум ентов ,

Е диница 522 38450 38600 38620 41715 О беспечение
сохран н ости  и
уч ет  архивны х

6

вклю ченны х
в
автом атизиро
ванную
систем у
у чета
докум ен тов
А рхивного
ф онда РФ

докум ен тов

7 Д оля
заявителей ,
удовлетворен
ны х
качеством
предоставлен
И Я

м ун и ц ип альн
ы х усл уг от
общ его
коли чества
заявителей ,
обрати вш и хс
я за
п олучением
м ун и ц ип альн
ы х усл уг

% 70 80 85 90 А втом атизация
процессов
оказания М К У
«А рхив города
Г  убахи»
м у н и ц и п ал ы ®
х у сл у г  в
электрон н ой
ф орм е

7

Приложение 3
к постановлению

администрации
от 15.02.2018 № 118

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы
«Развитие архивного дела в городском округе

«Город Губаха» на 2016-2018 годы»
за счет средств бюджета городского округа «Город Губаха»

Н аи м ен ован и е
м ун и ц ип альн ой

програм м ы ,
подпрограм м ы ,

основного
м ероприятия,
м ероп ри яти я

О тветственны й
исполнитель,

соисполнители ,
участн и ки  (ГРБС )

К од  бю д ж етн ой  класси ф и кац и и Расходы  <1>  ,ты с.руб.
ГРБС РзП р Ц СР К В Р

<2>
очереди
ой  год
2016

п ервы й
год

планового
п ери ода
( N ) 2017

(N + 1 )
2 0 1 8
го д

(
N
+

2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
М у н и ц и п а л ь н а я
п р о г р а м м а
« Р а з в и т и е
а р х и в н о г о  д е л а  в
го р о д с к о м
о к р у ге
« Г о р о д  Г у б а х а »
н а  2 0 1 6 -2 0 1 8
го д ы »

всего 522 22000
00000

2244,032 2251,146 2538,31

О т в е т с т в е н н ы й
и с п о л н и т е л ь

м у н и ц и п а л ь н о
й п р о гр а м м ы :
М К У  « А р х и в

г о р о д а  Г у б а х и »

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  1
О р г а н и з а ц и я  и н ф о р м а ц и о н н ы х

у с л у г  н а  о с н о в е  а р х и в н ы х
д о к у м е н т о в

522 22001
00000

2244,032 2251,146 2538,31

М е р о п р и я т и е  1.1
О б е с п е ч е н и е
д е я т е л ь н о с т и

к а з е н н ы х
у ч р е ж д е н и й

О т в е т с т в е н н ы й
и с п о л н и т е л ь

м у н и ц и п а л ь н о
й  п р о гр а м м ы :
М К У  « А р х и в

г о р о д а  Г у б а х и »

522 0113 22001
00060

100,
200,
800

2244,032 2251,146 2538,31

8

Приложение 4
к постановлению

администрации
от 15.02.2018 № 118

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы
«Развитие архивного дела в городском округе

«Город Губаха» на 2016-2018 годы»
за счет средств бюджета Пермского края

Н аим енование
м ун и ципальной

програм м ы ,
подпрограм м ы ,

основного
м ероприятия,
м ероп ри яти я

О тветственны й
исполнитель,

соисполнители ,
участн и ки  (ГРБ С )

К од  б ю д ж етн ой  класси ф и кац и и Р асходы  <1>  ,ты с.руб.
ГРБС РзП

Р

Ц СР К В Р
<2>

очереди
ой год
2016

первы й
год

планового
п ери ода
( N ) 2017

(N + 1 )
2 0 1 8
го д

(
N
+

2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
М у н и ц и п а л ь н а я
п р о г р а м м а
« Р а з в и т и е
а р х и в н о г о  д е л а  в
г о р о д с к о м
о к р у ге
« Г  о р о д  Г  у б а х а »
н а  2 0 1 6 -2 0 1 8
г о д ы »

всего 522 220000
0000

313,200 320 ,100 327 ,200

О т в е т с т в е н н ы й
и с п о л н и т е л ь

м у н и ц и п а л ь н о
й п р о гр а м м ы :
М К У  « А р х и в

г о р о д а  Г у б а х и »

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  1
О р г а н и з а ц и я  и н ф о р м а ц и о н н ы х

у с л у г  н а  о с н о в е  а р х и в н ы х
д о к у м е н т о в

522 220010
0000

313,200 320 ,100 327 ,200

М е р о п р и я т и е  1.1
О б е с п е ч е н и е
х р а н е н и я ,
к о м п л е к т о в а н и я ,
у ч е т а  и
и с п о л ь з о в а н и я
а р х и в н ы х
д о к у м е н т о в
го с у д а р с т в е н н о й
ч а с т и
д о к у м е н т о в
а р х и в н о г о  ф о н д а
П е р м с к о г о  к р ая

О т в е т с т в е н н ы й
и с п о л н и т е л ь

м у н и ц и п а л ь н о
й п р о гр а м м ы :
М К У  « А р х и в

г о р о д а  Г у б а х и »

522 0113 220012
K 080

200 313,200 320 ,100 327,200

9

Приложение 7
к постановлению

администрации
от 15.02.2018 № 118

Финансовое обеспечение реализации муниципальной программы
«Развитие архивного дела в городском округе

«Город Губаха» на 2016-2018 годы»
за счет всех источников финансирования

Н аим енование
м ун и ц ип альн ой

програм м ы ,
подпрограм м ы ,

основного
м ероприятия,
м ероп ри яти я

О тветственны й
исполнитель,

соисполнители ,
участники  (ГРБ С )

К од  бю д ж етн ой  класси ф и кац и и Р асходы  < 1>  ,ты с.руб.
ГРБС Р зП

Р

Ц С Р KBP
<2>

очереди
ой  год
2016

п ервы й
год

планового
п ериода
( N ) 2017

(N + 1 )
2 0 1 8
го д

(
N
+

2)

1 2 3 4 5 6 7 8 9
М у н и ц и п а л ь н а я
п р о г р а м м а
« Р а зв и т и е
а р х и в н о г о  д е л а  в
г о р о д с к о м
о к р у ге
« Г  о р о д  Г  у б а х а »
н а  2 0 1 6 -2 0 1 8
го д ы »

всего 522 220000
0000

2557,232 2571,246 2865 ,510

О т в е т с т в е н н ы й
и с п о л н и т е л ь

м у н и ц и п а л ь н о
й  п р о гр а м м ы :
М К У  « А р х и в

г о р о д а  Г у б а х и »

О с н о в н о е  м е р о п р и я т и е  1
О р г а н и з а ц и я  и н ф о р м а ц и о н н ы х

у с л у г  н а  о с н о в е  а р х и в н ы х
д о к у м е н т о в

522 220010
0000

2557,232 2571,246 2865,510

М е р о п р и я т и е  1.1
О б е с п е ч е н и е
д е я т е л ь н о с т и
к а з е н н ы х
у ч р е ж д е н и й

О т в е т с т в е н н ы й
и с п о л н и т е л ь

м у н и ц и п а л ь н о
й п р о гр а м м ы :
М К У  « А р х и в

г о р о д а  Г у б а х и »

522 0113 220010
0060

100,
200,
800

2244,032 2251,146 2538,31

М е р о п р и я т и е  1.2
О б е с п е ч е н и е
х р а н е н и я ,
к о м п л е к т о в а н и я ,
у ч е т а  и
и с п о л ь з о в а н и я
а р х и в н ы х
д о к у м е н т о в
г о с у д а р с т в е н н о й
ч а с т и
д о к у м е н т о в

О т в е т с т в е н н ы й
и с п о л н и т е л ь

м у н и ц и п а л ь н о
й п р о гр а м м ы :
М К У  « А р х и в

г о р о д а  Г у б а х и »

522 0113 220012
K080

200 313 ,200 320 ,100 327,200

10

а р х и в н о г о  ф о н д а
П е р м с к о г о  к р а я